
 

ZARZĄDZENIE NR 235/2024 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 

2024 
 

 

        Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. poz. 1465 z późn. zm.) art. 222, art. 247 

ust. 1, art. 257 pkt 1, 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych                      

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) § 13 pkt 2, 3, 5 Uchwały Budżetowej Miasta 

Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2024 Nr LVI/599/2023 z dnia 28 listopada 2023r. 

Burmistrz Miasta Nowy Dwór Mazowiecki zarządza, co następuje: 

 

     § 1. 1. Plan dochodów budżetu miasta ogółem wynosi 242.234.586,56 zł w tym: 
 

1) dochody bieżące w kwocie: 213.321.737,80 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 28.912.848,76 zł. 

- nie ulega zmianie 

     § 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2024r. zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu miasta o kwotę 198.895,70 zł, 

2) zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 198.895,70 zł. 

     2. Plan wydatków budżetu miasta ogółem wynosi 257.056.096,89 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 214.231.711,75 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 42.824.385,14 zł. 

 

     § 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych               

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami. 

     2. Załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami”, po zmianach otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia 

 

    § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2024 oraz podlega ogłoszeniu.  

 

 

Wz. Burmistrza  

Mariusz Ziółkowski  

Z-ca Burmistrza 



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.o.f.p.

na programy z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.o.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Plan 22 099 679,78 20 665 427,88 15 303 561,21 3 850 845,92 0,00 749 844,00 761 176,75 0,00 0,00 1 434 251,90 1 434 251,90 17 045,45 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 22 099 879,78 20 665 627,88 15 303 561,21 3 851 045,92 0,00 749 844,00 761 176,75 0,00 0,00 1 434 251,90 1 434 251,90 17 045,45 0,00 0,00 0,00

Plan 146 850,00 146 850,00 0,00 146 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 147 050,00 147 050,00 0,00 147 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 143 450,00 143 450,00 0,00 143 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 143 650,00 143 650,00 0,00 143 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 912 436,00 912 436,00 0,00 912 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -175 200,00 -175 200,00 0,00 -175 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 737 236,00 737 236,00 0,00 737 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 912 436,00 912 436,00 0,00 912 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -175 200,00 -175 200,00 0,00 -175 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 737 236,00 737 236,00 0,00 737 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 912 436,00 912 436,00 0,00 912 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -175 200,00 -175 200,00 0,00 -175 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 737 236,00 737 236,00 0,00 737 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 120 822 622,60 104 995 722,60 82 664 462,89 12 375 562,78 9 787 397,82 168 299,11 0,00 0,00 0,00 15 826 900,00 15 826 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -9 395,00 -9 395,00 -1 545,00 -7 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 9 395,00 9 395,00 9 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 120 822 622,60 104 995 722,60 82 672 312,89 12 367 712,78 9 787 397,82 168 299,11 0,00 0,00 0,00 15 826 900,00 15 826 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 52 157 229,40 46 294 899,40 39 340 833,29 5 349 441,00 1 545 000,00 59 625,11 0,00 0,00 0,00 5 862 330,00 5 862 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -7 104,00 -7 104,00 -1 545,00 -5 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 52 150 125,40 46 287 795,40 39 339 288,29 5 343 882,00 1 545 000,00 59 625,11 0,00 0,00 0,00 5 862 330,00 5 862 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00

rozdysponowanie rezerwy ogólnej - kwota 175.200,00 zł, z tego:

 kwota 1.000,00 zł do dz. 900 rozdz. 90095 § 4270 (GK);

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

4810 REZERWY

758

Uzasadnienie zmian: 

wydatki jednostek budżetowych

RÓŻNE ROZLICZENIA

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE

Wszystkie 

ogółem
Nazwa działu/rozdziału/paragrafu

z tego:

wydatki o 

charakterze 

dotacyjnym 

na inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

wydatki z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

dotacje na 

zadania bieżące

Wydatki 

majątkowe

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 235/2024

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 31 grudnia 2024 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf
zakup i 

objęcie  akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Treść wydatki na 

obsługę długu

Wydatki bieżące

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

75075
PROMOCJA JEDNOSTEK 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

Uzasadnienie zmian: 

zwiększenie planu wydatków realizowanych przez Urząd Miejski - Wydział Organizacyjny; źródło pokrycia wydatków: środki z rezerwy ogólnej;

w § 4300 zwiększenie o kwotę 200,00 zł - uzupełnienie środków na zakup usług pozostałych;

 kwota 200,00 zł do dz. 750 rozdz. 75075 § 4300 (OR);

 kwota 150.000,00 zł do dz. 900 rozdz. 90003 § 4300 (GK);

 kwota 24.000,00 zł do dz. 900 rozdz. 90095 § 4300 (GK).

1 / 6



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.o.f.p.

na programy z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.o.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

wydatki jednostek budżetowych

Wszystkie 

ogółem
Nazwa działu/rozdziału/paragrafu

z tego:

wydatki o 

charakterze 

dotacyjnym 

na inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

wydatki z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

dotacje na 

zadania bieżące

Wydatki 

majątkowe

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdział Paragraf
zakup i 

objęcie  akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Treść wydatki na 

obsługę długu

Wydatki bieżące

Plan 29 837,00 29 837,00 0,00 29 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -5 559,00 -5 559,00 0,00 -5 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 24 278,00 24 278,00 0,00 24 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 1 261 825,40 1 261 825,40 1 261 825,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -122,00 -122,00 -122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 1 261 703,40 1 261 703,40 1 261 703,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 222 002,00 222 002,00 222 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -1 423,00 -1 423,00 -1 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 220 579,00 220 579,00 220 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 33 254 915,60 24 139 915,60 16 021 762,60 2 726 653,00 5 381 553,00 9 947,00 0,00 0,00 0,00 9 115 000,00 9 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -2 291,00 -2 291,00 0,00 -2 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 33 252 624,60 24 137 624,60 16 021 762,60 2 724 362,00 5 381 553,00 9 947,00 0,00 0,00 0,00 9 115 000,00 9 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 762,00 3 762,00 0,00 3 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -1 372,00 -1 372,00 0,00 -1 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 2 390,00 2 390,00 0,00 2 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 15 551,00 15 551,00 0,00 15 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -919,00 -919,00 0,00 -919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 14 632,00 14 632,00 0,00 14 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 5 432 387,16 4 673 717,16 4 058 070,00 605 642,16 0,00 10 005,00 0,00 0,00 0,00 758 670,00 758 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 9 395,00 9 395,00 9 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 5 441 782,16 4 683 112,16 4 067 465,00 605 642,16 0,00 10 005,00 0,00 0,00 0,00 758 670,00 758 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 107 123,20 107 123,20 107 123,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 7 704,00 7 704,00 7 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 114 827,20 114 827,20 114 827,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370

ZAKUP USŁUG ZWIĄZANYCH Z 

POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

4750

WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI 

WYPŁACANE W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD 

WYNAGRODZEŃ 

PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH 

W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

Uzasadnienie zmian: 

przeniesienia między rozdziałami i paragrafami środków będących w dyspozycji Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1; w ramach środków z Funduszu Pomocy Ukrainie;

w § 4370 zmniejszenie o kwotę 1.372,00 zł - korekta wysokości środków zabezpieczonych na zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy; przeniesienie środków do rozdz. 80148 § 4740; 

w § 4860 zmniejszenie o kwotę 919,00 zł - korekta wysokości środków zabezpieczonych na pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy; przeniesienie środków do rozdz. 80148 § 4740.

80104 PRZEDSZKOLA

4370

4860

POZOSTAŁE WYDATKI BIEŻĄCE 

NA ZADANIA ZWIĄZANE Z 

POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

Uzasadnienie zmian: 

przeniesienia między rozdziałami i paragrafami środków będących w dyspozycji Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1; w ramach środków z Funduszu Pomocy Ukrainie;

w § 4370 zmniejszenie o kwotę 5.559,00 zł - korekta wysokości środków zabezpieczonych na zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy; przeniesienie środków do rozdz. 80148 § 4740 kwota 3.868,00 zł, do § 4850 kwota 1.691,00 zł; 

w § 4750 zmniejszenie o kwotę 122,00 zł - korekta wysokości środków zabezpieczonych na wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy; przeniesienie środków do rozdz. 80148 § 4740; 

w § 4850 zmniejszenie o kwotę 1.423,00 zł - korekta wysokości środków zabezpieczonych na składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy; przeniesienie środków do rozdz. 80148 § 4740.

80148
STOŁÓWKI SZKOLNE I 

PRZEDSZKOLNE

4740

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA 

WYPŁACANE W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

ZAKUP USŁUG ZWIĄZANYCH Z 

POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

2 / 6



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.o.f.p.

na programy z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.o.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

wydatki jednostek budżetowych

Wszystkie 

ogółem
Nazwa działu/rozdziału/paragrafu

z tego:

wydatki o 

charakterze 

dotacyjnym 

na inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

wydatki z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

dotacje na 

zadania bieżące

Wydatki 

majątkowe

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdział Paragraf
zakup i 

objęcie  akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Treść wydatki na 

obsługę długu

Wydatki bieżące

Plan 20 396,80 20 396,80 20 396,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 691,00 1 691,00 1 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 22 087,80 22 087,80 22 087,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 11 659 617,55 11 659 617,55 4 806 307,84 3 253 141,60 5 000,00 3 595 168,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -3 003,58 -3 003,58 0,00 -1 003,58 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 3 003,58 3 003,58 2 974,29 29,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 11 659 617,55 11 659 617,55 4 809 282,13 3 252 167,31 5 000,00 3 593 168,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 113 442,31 113 442,31 0,00 113 442,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -1 003,58 -1 003,58 0,00 -1 003,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 112 438,73 112 438,73 0,00 112 438,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 113 248,58 113 248,58 0,00 113 248,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -1 003,58 -1 003,58 0,00 -1 003,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 112 245,00 112 245,00 0,00 112 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 1 279 060,29 1 279 060,29 0,00 3 016,29 0,00 1 276 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 29,29 29,29 0,00 29,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 1 277 089,58 1 277 089,58 0,00 3 045,58 0,00 1 274 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 016,29 3 016,29 0,00 3 016,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 29,29 29,29 0,00 29,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 3 045,58 3 045,58 0,00 3 045,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZWROT DOTACJI ORAZ 

PŁATNOŚCI 

WYKORZYSATANYCH 

NIEZGODNIE Z 

PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z 

NARUSZENIEM PROCEDUR, O 

KTÓRYCH MOWA W ART. 184 

USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W 

NADMIERNEJ WYSOKOŚCI

85216 ZASIŁKI STAŁE

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD 

WYNAGRODZEŃ 

PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH 

W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

Uzasadnienie zmian: 

przeniesienia między rozdziałami i paragrafami środków będących w dyspozycji Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1; w ramach środków z Funduszu Pomocy Ukrainie;

w § 4740 zwiększenie o kwotę 7.704,00 zł - uzupełnienie środków na wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy; przeniesienie środków z rozdz. 80101 § 4370 kwota 3.868,00 zł, z § 4750 kwota 122,00 zł, z § 4850 

kwota 1.423,00 zł, z 80104 § 4370 kwota 1.372,00 zł, z § 4860 kwota 919,00 zł;

w § 4850 zwiększenie o kwotę 1.691,00 zł - uzupełnienie środków na składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy; przeniesienie środków z rozdz. 80101 § 4370.

852 POMOC SPOŁECZNA

85213

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE 

ZDROWOTNE OPŁACANE ZA 

OSOBY POBIERAJĄCE 

NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z 

POMOCY SPOŁECZNEJ ORAZ ZA 

OSOBY UCZESTNICZĄCE W 

ZAJĘCIACH W CENTRUM 

INTEGRACJI SPOŁECZNEJ

4130
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE 

ZDROWOTNE

Uzasadnienie zmian: 

przeniesienia między paragrafami środków będących w dyspozycji Ośrodka Pomocy Społecznej;

w § 4130 zmniejszenie o kwotę 1.003,58 zł - korekta wysokości środków zabezpieczonych na składki na ubezpieczenie zdrowotne od zasiłków stałych; przeniesienie środków do rozdz. 85219 § 4110.

2910

3 / 6



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.o.f.p.

na programy z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.o.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

wydatki jednostek budżetowych

Wszystkie 

ogółem
Nazwa działu/rozdziału/paragrafu

z tego:

wydatki o 

charakterze 

dotacyjnym 

na inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

wydatki z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

dotacje na 

zadania bieżące

Wydatki 

majątkowe

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdział Paragraf
zakup i 

objęcie  akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Treść wydatki na 

obsługę długu

Wydatki bieżące

Plan 1 276 044,00 1 276 044,00 0,00 0,00 0,00 1 276 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 1 274 044,00 1 274 044,00 0,00 0,00 0,00 1 274 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 4 907 618,00 4 907 618,00 4 044 327,00 832 691,00 0,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 2 974,29 2 974,29 2 974,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 4 910 592,29 4 910 592,29 4 047 301,29 832 691,00 0,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 561 715,00 561 715,00 561 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 2 974,29 2 974,29 2 974,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 564 689,29 564 689,29 564 689,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 15 084 976,25 14 269 064,63 2 421 949,90 1 686 695,73 0,00 10 160 419,00 0,00 0,00 0,00 815 911,62 815 911,62 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -11 297,12 -11 297,12 -11 097,12 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 11 297,12 11 297,12 0,00 11 297,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 15 084 976,25 14 269 064,63 2 410 852,78 1 697 792,85 0,00 10 160 419,00 0,00 0,00 0,00 815 911,62 815 911,62 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 11 184 285,98 11 184 285,98 1 241 153,00 83 233,98 0,00 9 859 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 11 297,12 11 297,12 0,00 11 297,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 11 195 583,10 11 195 583,10 1 241 153,00 94 531,10 0,00 9 859 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 65 852,15 65 852,15 0,00 65 852,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 10 171,62 10 171,62 0,00 10 171,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 76 023,77 76 023,77 0,00 76 023,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

ZWROT DOTACJI ORAZ 

PŁATNOŚCI 

WYKORZYSATANYCH 

NIEZGODNIE Z 

PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z 

NARUSZENIEM PROCEDUR, O 

KTÓRYCH MOWA W ART. 184 

USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W 

NADMIERNEJ WYSOKOŚCI

855 RODZINA

85502

ŚWIADCZENIA RODZINNE, 

ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO

w § 2910 zwiększenie o kwotę 29,29 zł - wydatek z tytułu zwrotu nienależnie pobranych zasiłków stałych. Środki podlegające przekazaniu do budżetu Urzędu Wojewódzkiego.

2/ zmniejszenie planu wydatków realizowanych przez Ośrodek Pomocy Społecznej; - środki własne;

w § 3110 zmniejszenie o kwotę 29,29 zł - korekta wysokości środków zabezpieczonych na zasiłki stałe.

3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE

Uzasadnienie zmian: 

1/ zwiększenie planu wydatków w związku z wpływem do budżetu miasta zwrotu nienależnie pobranych świadczeń;

85219
OŚRODKI POMOCY 

SPOŁECZNEJ

w § 4110 zwiększenie o kwotę 2.974,29 zł - uzupełnienie środków na składki na ubezpieczenia społeczne; przeniesienie środków z rozdz. 85213 § 4130 kwota 1.003,58 zł, z rozdz. 85216 § 3110 kwota 1.970,71 zł.

3/ przeniesienia między rozdziałami i paragrafami środków będących w dyspozycji Ośrodka Pomocy Społecznej;

w § 3110 zmniejszenie o kwotę 1.970,71 zł - korekta wysokości środków zabezpieczonych na zasiłki stałe; przeniesienie środków do rozdz. 85219 § 4110.

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE

Uzasadnienie zmian: 

przeniesienia między rozdziałami i paragrafami środków będących w dyspozycji Ośrodka Pomocy Społecznej;

4 / 6



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.o.f.p.

na programy z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.o.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

wydatki jednostek budżetowych

Wszystkie 

ogółem
Nazwa działu/rozdziału/paragrafu

z tego:

wydatki o 

charakterze 

dotacyjnym 

na inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

wydatki z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

dotacje na 

zadania bieżące

Wydatki 

majątkowe

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdział Paragraf
zakup i 

objęcie  akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Treść wydatki na 

obsługę długu

Wydatki bieżące

Plan 11 637,83 11 637,83 0,00 11 637,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 125,50 1 125,50 0,00 1 125,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 12 763,33 12 763,33 0,00 12 763,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 165 513,46 165 513,46 159 498,46 5 515,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -11 297,12 -11 297,12 -11 097,12 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 154 216,34 154 216,34 148 401,34 5 315,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 119 866,00 119 866,00 119 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -10 187,01 -10 187,01 -10 187,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 109 678,99 109 678,99 109 678,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 29 905,30 29 905,30 29 905,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -910,11 -910,11 -910,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 28 995,19 28 995,19 28 995,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 21 992 051,00 17 573 311,05 26 596,00 17 546 715,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 418 739,95 4 085 419,25 0,00 0,00 0,00 333 320,70

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 22 167 051,00 17 748 311,05 26 596,00 17 721 715,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 418 739,95 4 085 419,25 0,00 0,00 0,00 333 320,70

Plan 1 646 000,00 1 646 000,00 0,00 1 646 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 1 796 000,00 1 796 000,00 0,00 1 796 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE

90003 OCZYSZCZANIE MIAST I WSI

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA

Uzasadnienie zmian: 

zmniejszenie planu wydatków realizowanych przez Ośrodek Pomocy Społecznej; - środki własne;

w § 4010 zmniejszenie o kwotę 10.187,01 zł - korekta wysokosci środków zabezpieczonych na wynagrodzenia osobowe pracowników;

w § 4410 zmniejszenie o kwotę 200,00 zł - korekta wysokosci środków zabezpieczonych na podróże służbowe krajowe.

w § 4110 zmniejszenie o kwotę 910,11 zł - korekta wysokosci środków zabezpieczonych na składki na ubezpieczenia społeczne;

4010
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

PRACOWNIKÓW

4410 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE

85504 WSPIERANIE RODZINY

Uzasadnienie zmian: 

zwiększenie planu wydatków w związku z wpływem do budżetu miasta zwrotu nienależnie pobranych świadczeń wraz z odsetkami;

w § 2910 zwiększenie o kwotę 10.171,62 zł - wydatek z tytułu zwrotu nienależnie pobranych świadczeń (świadczenia rodzinne kwota 9.196,37 zł, Fundusz Alimentacyjny kwota 975,25 zł). Środki podlegające przekazaniu do budżetu Urzędu 

Wojewódzkiego;

w § 4580 zwiększenie o kwotę 1.125,50 zł - wydatek z tytułu odsetek od zwracanych, nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych. Środki podlegające przekazaniu do budżetu Urzędu Wojewódzkiego.

4580 POZOSTAŁE ODSETKI

5 / 6



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.o.f.p.

na programy z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.o.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

wydatki jednostek budżetowych

Wszystkie 

ogółem
Nazwa działu/rozdziału/paragrafu

z tego:

wydatki o 

charakterze 

dotacyjnym 

na inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

wydatki z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

dotacje na 

zadania bieżące

Wydatki 

majątkowe

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdział Paragraf
zakup i 

objęcie  akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Treść wydatki na 

obsługę długu

Wydatki bieżące

Plan 1 642 000,00 1 642 000,00 0,00 1 642 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 1 792 000,00 1 792 000,00 0,00 1 792 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 1 329 736,00 737 736,00 26 596,00 711 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 592 000,00 592 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 1 354 736,00 762 736,00 26 596,00 736 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 592 000,00 592 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 104 000,00 104 000,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 566 140,00 566 140,00 0,00 566 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 590 140,00 590 140,00 0,00 590 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 257 056 096,89 214 231 711,75 112 441 764,36 58 680 825,60 23 312 967,82 15 837 295,22 761 176,75 3 197 682,00 0,00 42 824 385,14 39 134 480,44 17 045,45 3 000 000,00 0,00 689 904,70

Zmniejszenie -198 895,70 -198 895,70 -12 642,12 -184 253,58 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 198 895,70 198 895,70 12 369,29 186 526,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 257 056 096,89 214 231 711,75 112 441 491,53 58 683 098,43 23 312 967,82 15 835 295,22 761 176,75 3 197 682,00 0,00 42 824 385,14 39 134 480,44 17 045,45 3 000 000,00 0,00 689 904,70

OGÓŁEM

Uzasadnienie zmian: 

zwiększenie planu wydatków realizowanych przez Urząd Miejski - Wydział Gospodarki Komunalnej;  źródło pokrycia wydatków: środki z rezerwy ogólnej; 

w § 4300 zwiekszenie o kwotę 150.000,00 zł - uzupełnienie środków na zobowiązania.

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

Uzasadnienie zmian: 

zwiększenie planu wydatków realizowanych przez Urząd Miejski - Wydział Gospodarki Komunalnej;  źródło pokrycia wydatków: środki z rezerwy ogólnej; 

w § 4300 zwiekszenie o kwotę 24.000,00 zł - uzupełnienie środków na zakup usług pozostałych.

w § 4270 zwiekszenie o kwotę 1.000,00 zł - uzupełnienie środków na zakup usług remontowych;

4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH

6 / 6



Plan Zmiany Plan po zmianach Plan Zmiany Plan Zmiany Plan po zmianach Plan Zmiany Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 16

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 3 158,92 0,00 3 158,92 3 158,92 0,00 3 158,92 0,00 3 158,92 0,00 0,00 0,00

01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 3 158,92 0,00 3 158,92 3 158,92 0,00 3 158,92 0,00 3 158,92 0,00 0,00 0,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE 

Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

3 158,92 0,00 3 158,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
ZAKUP MATERIAŁÓW I 

WYPOSAŻENIA
0,00 0,00 0,00 16,56 0,00 16,56 0,00 16,56 0,00 0,00 0,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 0,00 0,00 0,00 45,38 0,00 45,38 0,00 45,38 0,00 0,00 0,00

4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 0,00 0,00 0,00 3 096,98 0,00 3 096,98 0,00 3 096,98 0,00 0,00 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 631 334,00 0,00 631 334,00 631 334,00 0,00 631 334,00 0,00 631 334,00 0,00 0,00 0,00

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE 631 334,00 0,00 631 334,00 631 334,00 0,00 631 334,00 0,00 631 334,00 0,00 0,00 0,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE 

Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

631 334,00 0,00 631 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

PRACOWNIKÓW
0,00 0,00 0,00 529 469,00 0,00 529 469,00 0,00 529 469,00 0,00 0,00 0,00

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE
0,00 0,00 0,00 91 015,00 0,00 91 015,00 0,00 91 015,00 0,00 0,00 0,00

4120

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ORAZ FUNDUSZ 

SOLIDARNOŚCIOWY

0,00 0,00 0,00 10 820,00 0,00 10 820,00 0,00 10 820,00 0,00 0,00 0,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00

751

URZĘDY NACZELNYCH 

ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA

401 373,00 0,00 401 373,00 401 373,00 0,00 401 373,00 0,00 401 373,00 0,00 0,00 0,00

75101

URZĘDY NACZELNYCH 

ORGANÓW WŁADZY 

PAŃTWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA

5 532,00 0,00 5 532,00 5 532,00 0,00 5 532,00 0,00 5 532,00 0,00 0,00 0,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE 

Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

5 532,00 0,00 5 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

PRACOWNIKÓW
0,00 0,00 0,00 4 625,00 0,00 4 625,00 0,00 4 625,00 0,00 0,00 0,00

91 015,00

10 820,00

30,00

5 532,00

0,00

4 625,00

401 373,00

45,38

3 096,98

3 158,92

0,00

16,56

631 334,00

631 334,00

0,00

529 469,00

I. Środki z budżetu państwa

Plan po zmianach

10

wydatki bieżace wydatki majątkowe
Wydatki ogółem

Paragraf

z tego:
Dotacje ogółem

Dział

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 235/2024

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 31 grudnia 2024 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji publicznej i innych zleconych ustawami

Rozdział Nazwa

3 158,92

1 / 10



Plan Zmiany Plan po zmianach Plan Zmiany Plan Zmiany Plan po zmianach Plan Zmiany Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 16

Plan po zmianach

10

wydatki bieżace wydatki majątkowe
Wydatki ogółem

Paragraf

z tego:
Dotacje ogółem

Dział Rozdział Nazwa

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE
0,00 0,00 0,00 794,00 0,00 794,00 0,00 794,00 0,00 0,00 0,00

4120

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ORAZ FUNDUSZ 

SOLIDARNOŚCIOWY

0,00 0,00 0,00 113,00 0,00 113,00 0,00 113,00 0,00 0,00 0,00

75109

WYBORY DO RAD GMIN, RAD 

POWIATÓW I SEJMIKÓW 

WOJEWÓDZTW, WYBORY 

WÓJTÓW, BURMISTRZÓW I 

PREZYDENTÓW MIAST ORAZ 

REFERENDA GMINNE, 

POWIATOWE I WOJEWÓDZKIE

293 673,00 0,00 293 673,00 293 673,00 0,00 293 673,00 0,00 293 673,00 0,00 0,00 0,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE 

Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

293 673,00 0,00 293 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
RÓŻNE WYDATKI NA RZECZ 

OSÓB FIZYCZNYCH
0,00 0,00 0,00 173 000,00 0,00 173 000,00 0,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE
0,00 0,00 0,00 2 309,75 0,00 2 309,75 0,00 2 309,75 0,00 0,00 0,00

4120

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ORAZ FUNDUSZ 

SOLIDARNOŚCIOWY

0,00 0,00 0,00 323,55 0,00 323,55 0,00 323,55 0,00 0,00 0,00

4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 0,00 0,00 0,00 26 060,00 0,00 26 060,00 0,00 26 060,00 0,00 0,00 0,00

4210
ZAKUP MATERIAŁÓW I 

WYPOSAŻENIA
0,00 0,00 0,00 50 564,70 0,00 50 564,70 0,00 50 564,70 0,00 0,00 0,00

4220 ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 0,00 0,00 0,00 41 100,00 0,00 41 100,00 0,00 41 100,00 0,00 0,00 0,00

4710

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE 

PRZEZ PODMIOT 

ZATRUDNIAJĄCY

0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00

75113
WYBORY DO PARLAMENTU 

EUROPEJSKIEGO
102 168,00 0,00 102 168,00 102 168,00 0,00 102 168,00 0,00 102 168,00 0,00 0,00 0,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE 

Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

102 168,00 0,00 102 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
RÓŻNE WYDATKI NA RZECZ 

OSÓB FIZYCZNYCH
0,00 0,00 0,00 58 400,00 0,00 58 400,00 0,00 58 400,00 0,00 0,00 0,00

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE
0,00 0,00 0,00 2 610,57 0,00 2 610,57 0,00 2 610,57 0,00 0,00 0,00

4120

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ORAZ FUNDUSZ 

SOLIDARNOŚCIOWY

0,00 0,00 0,00 341,27 0,00 341,27 0,00 341,27 0,00 0,00 0,00

4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 0,00 0,00 0,00 21 304,39 0,00 21 304,39 0,00 21 304,39 0,00 0,00 0,00

4210
ZAKUP MATERIAŁÓW I 

WYPOSAŻENIA
0,00 0,00 0,00 19 201,77 0,00 19 201,77 0,00 19 201,77 0,00 0,00 0,00

4220 ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

4710

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE 

PRZEZ PODMIOT 

ZATRUDNIAJĄCY

0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00

50 564,70

58 400,00

102 168,00

0,00

2 309,75

293 673,00

0,00

173 000,00

19 201,77

200,00

113,00

100,00

10,00

2 610,57

341,27

21 304,39

323,55

26 060,00

300,00

41 100,00

15,00

794,00

2 / 10



Plan Zmiany Plan po zmianach Plan Zmiany Plan Zmiany Plan po zmianach Plan Zmiany Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 16

Plan po zmianach

10

wydatki bieżace wydatki majątkowe
Wydatki ogółem

Paragraf

z tego:
Dotacje ogółem

Dział Rozdział Nazwa

752 OBRONA NARODOWA 5 200,00 0,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00

75224 KWALIFIKACJA WOJSKOWA 5 200,00 0,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE 

Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 0,00 0,00 0,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 359 444,42 0,00 359 444,42 359 444,42 0,00 359 444,42 0,00 359 444,42 0,00 0,00 0,00

80153

ZAPEWNIENIE UCZNIOM 

PRAWADO  BEZPŁATNEGO 

DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, 

MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH 

LUB MATERIAŁÓW 

ĆWICZENIOWYCH

359 444,42 0,00 359 444,42 359 444,42 0,00 359 444,42 0,00 359 444,42 0,00 0,00 0,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE 

Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

359 444,42 0,00 359 444,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU 

NA FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

ZLECONYCH DO REALIZACJI 

POZOSTAŁYM JEDNOSTKOM 

NIEZALICZANYM DO SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

0,00 0,00 0,00 20 744,82 0,00 20 744,82 0,00 20 744,82 0,00 0,00 0,00

4210
ZAKUP MATERIAŁÓW I 

WYPOSAŻENIA
0,00 0,00 0,00 3 353,45 0,00 3 353,45 0,00 3 353,45 0,00 0,00 0,00

4240
ZAKUP ŚRODKÓW 

DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK
0,00 0,00 0,00 335 346,15 0,00 335 346,15 0,00 335 346,15 0,00 0,00 0,00

851 OCHRONA ZDROWIA 4 700,00 0,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00

85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 4 700,00 0,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE 

Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

PRACOWNIKÓW
0,00 0,00 0,00 3 006,00 0,00 3 006,00 0,00 3 006,00 0,00 0,00 0,00

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE
0,00 0,00 0,00 518,00 0,00 518,00 0,00 518,00 0,00 0,00 0,00

4120

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ORAZ FUNDUSZ 

SOLIDARNOŚCIOWY

0,00 0,00 0,00 74,00 0,00 74,00 0,00 74,00 0,00 0,00 0,00

4210
ZAKUP MATERIAŁÓW I 

WYPOSAŻENIA
0,00 0,00 0,00 710,00 0,00 710,00 0,00 710,00 0,00 0,00 0,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 0,00 0,00 0,00 392,00 0,00 392,00 0,00 392,00 0,00 0,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 732 152,00 0,00 732 152,00 732 152,00 0,00 732 152,00 0,00 732 152,00 0,00 0,00 0,00

85215 DODATKI MIESZKANIOWE 385 945,00 0,00 385 945,00 385 945,00 0,00 385 945,00 0,00 385 945,00 0,00 0,00 0,00

3 353,45

335 346,15

518,00

74,00

3 006,00

359 444,42

359 444,42

0,00

20 744,82

5 200,00

5 200,00

4 700,00

4 700,00

0,00

0,00

5 200,00

710,00

385 945,00

392,00

732 152,00

3 / 10



Plan Zmiany Plan po zmianach Plan Zmiany Plan Zmiany Plan po zmianach Plan Zmiany Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 16

Plan po zmianach

10

wydatki bieżace wydatki majątkowe
Wydatki ogółem

Paragraf

z tego:
Dotacje ogółem

Dział Rozdział Nazwa

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE 

Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

385 945,00 0,00 385 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 0,00 0,00 0,00 374 704,00 0,00 374 704,00 0,00 374 704,00 0,00 0,00 0,00

4010
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

PRACOWNIKÓW
0,00 0,00 0,00 9 394,00 0,00 9 394,00 0,00 9 394,00 0,00 0,00 0,00

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE
0,00 0,00 0,00 1 617,00 0,00 1 617,00 0,00 1 617,00 0,00 0,00 0,00

4120

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ORAZ FUNDUSZ 

SOLIDARNOŚCIOWY

0,00 0,00 0,00 230,00 0,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00

85228

USŁUGI OPIEKUŃCZE I 

SPECJALISTYCZNE USŁUGI 

OPIEKUŃCZE

82 000,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE 

Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020

WYDATKI OSOBOWE 

NIEZALICZONE DO 

WYNAGRODZEŃ

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

PRACOWNIKÓW
0,00 0,00 0,00 52 385,00 0,00 52 385,00 0,00 52 385,00 0,00 0,00 0,00

4040
DODATKOWE WYNAGRODZENIE 

ROCZNE
0,00 0,00 0,00 3 071,00 0,00 3 071,00 0,00 3 071,00 0,00 0,00 0,00

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE
0,00 0,00 0,00 6 034,00 0,00 6 034,00 0,00 6 034,00 0,00 0,00 0,00

4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 0,00 0,00 0,00 18 900,00 0,00 18 900,00 0,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00

4210
ZAKUP MATERIAŁÓW I 

WYPOSAŻENIA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU 

USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440

ODPISY NA ZAKŁADOWY 

FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 

SOCJALNYCH

0,00 0,00 0,00 1 610,00 0,00 1 610,00 0,00 1 610,00 0,00 0,00 0,00

85231 POMOC DLA CUDZOZIEMCÓW 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE 

Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 263 207,00 0,00 263 207,00 263 207,00 0,00 263 207,00 0,00 263 207,00 0,00 0,00 0,00

1 610,00

0,00

0,00

52 385,00

1 000,00

0,00

1 000,00

9 394,00

374 704,00

6 034,00

18 900,00

1 617,00

230,00

263 207,00

0,00

3 071,00

82 000,00

0,00

0,00

4 / 10



Plan Zmiany Plan po zmianach Plan Zmiany Plan Zmiany Plan po zmianach Plan Zmiany Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 16

Plan po zmianach

10

wydatki bieżace wydatki majątkowe
Wydatki ogółem

Paragraf

z tego:
Dotacje ogółem

Dział Rozdział Nazwa

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE 

Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

263 207,00 0,00 263 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 0,00 0,00 0,00 249 591,04 0,00 249 591,04 0,00 249 591,04 0,00 0,00 0,00

4010
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

PRACOWNIKÓW
0,00 0,00 0,00 4 192,00 0,00 4 192,00 0,00 4 192,00 0,00 0,00 0,00

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE
0,00 0,00 0,00 722,00 0,00 722,00 0,00 722,00 0,00 0,00 0,00

4120

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ORAZ FUNDUSZ 

SOLIDARNOŚCIOWY

0,00 0,00 0,00 77,96 0,00 77,96 0,00 77,96 0,00 0,00 0,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 0,00 0,00 0,00 8 624,00 0,00 8 624,00 0,00 8 624,00 0,00 0,00 0,00

855 RODZINA 11 301 785,00 0,00 11 301 785,00 11 301 785,00 0,00 11 301 785,00 0,00 11 301 785,00 0,00 0,00 0,00

85502

ŚWIADCZENIA RODZINNE, 

ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO

11 106 796,00 0,00 11 106 796,00 11 106 796,00 0,00 11 106 796,00 0,00 11 106 796,00 0,00 0,00 0,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE 

Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

11 106 796,00 0,00 11 106 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 0,00 0,00 0,00 9 893 299,00 0,00 9 893 299,00 0,00 9 893 299,00 0,00 0,00 0,00

4010
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

PRACOWNIKÓW
0,00 0,00 0,00 247 274,00 0,00 247 274,00 0,00 247 274,00 0,00 0,00 0,00

4040
DODATKOWE WYNAGRODZENIE 

ROCZNE
0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE
0,00 0,00 0,00 935 682,00 0,00 935 682,00 0,00 935 682,00 0,00 0,00 0,00

4120

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ORAZ FUNDUSZ 

SOLIDARNOŚCIOWY

0,00 0,00 0,00 6 497,00 0,00 6 497,00 0,00 6 497,00 0,00 0,00 0,00

4440

ODPISY NA ZAKŁADOWY 

FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 

SOCJALNYCH

0,00 0,00 0,00 5 744,00 0,00 5 744,00 0,00 5 744,00 0,00 0,00 0,00

4710

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE 

PRZEZ PODMIOT 

ZATRUDNIAJĄCY

0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00

85503 KARTA DUŻEJ RODZINY 1 545,00 0,00 1 545,00 1 545,00 0,00 1 545,00 0,00 1 545,00 0,00 0,00 0,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE 

Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

1 545,00 0,00 1 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
ZAKUP MATERIAŁÓW I 

WYPOSAŻENIA
0,00 0,00 0,00 1 545,00 0,00 1 545,00 0,00 1 545,00 0,00 0,00 0,00

300,00

1 545,00

0,00

1 545,00

247 274,00

18 000,00

935 682,00

5 744,00

722,00

9 893 299,00

0,00

4 192,00

0,00

6 497,00

11 106 796,00

249 591,04

77,96

8 624,00

11 301 785,00

5 / 10



Plan Zmiany Plan po zmianach Plan Zmiany Plan Zmiany Plan po zmianach Plan Zmiany Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 16

Plan po zmianach

10

wydatki bieżace wydatki majątkowe
Wydatki ogółem

Paragraf

z tego:
Dotacje ogółem

Dział Rozdział Nazwa

85513

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE 

ZDROWOTNE OPŁACANE ZA 

OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE  ORAZ 

ZA OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI 

DLA OPIEKUNÓW

193 444,00 0,00 193 444,00 193 444,00 0,00 193 444,00 0,00 193 444,00 0,00 0,00 0,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE 

Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

193 444,00 0,00 193 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE 

ZDROWOTNE
0,00 0,00 0,00 193 444,00 0,00 193 444,00 0,00 193 444,00 0,00 0,00 0,00

OGÓŁEM 13 439 147,34 0,00 13 439 147,34 13 439 147,34 0,00 13 439 147,34 0,00 13 439 147,34 0,00 0,00 0,00

Plan Zmiany Plan po zmianach Plan Zmiany Plan Zmiany Plan po zmianach Plan Zmiany Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 16

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
448 266,99 0,00 448 266,99 448 266,99 0,00 448 266,99 0,00 448 266,99 0,00 0,00 0,00

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 448 266,99 0,00 448 266,99 448 266,99 0,00 448 266,99 0,00 448 266,99 0,00 0,00 0,00

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY 

NA FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE 

POMOCY OBYWATELOM 

UKRAINY

448 266,99 0,00 448 266,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3280

ŚWIADCZENIA ZWIĄZANE Z 

UDZIELANIEM POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

0,00 0,00 0,00 434 520,00 0,00 434 520,00 0,00 434 520,00 0,00 0,00 0,00

4740

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA 

WYPŁACANE W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

0,00 0,00 0,00 11 486,20 0,00 11 486,20 0,00 11 486,20 0,00 0,00 0,00

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD 

WYNAGRODZEŃ PRACOWNIKÓW 

WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

0,00 0,00 0,00 2 260,79 0,00 2 260,79 0,00 2 260,79 0,00 0,00 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 2 377 543,33 0,00 2 377 543,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814
RÓŻNE ROZLICZENIA 

FINANSOWE
2 377 543,33 0,00 2 377 543,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0920
WPŁYWY Z POZOSTAŁYCH 

ODSETEK
7 997,33 7 997,33

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY 

NA FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE 

POMOCY OBYWATELOM 

UKRAINY

2 369 546,00 0,00 2 369 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 0,00 0,00 2 377 543,33 0,00 2 377 543,33 0,00 2 377 543,33 0,00 0,00 0,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 0,00 0,00 0,00 1 692 700,40 -7 104,00 1 692 700,40 -7 104,00 1 685 596,40 0,00 0,00 0,00

0,00

2 377 543,33

13 439 147,34

0,00

0,00

434 520,00

11 486,20

2 260,79

193 444,00

0,00

193 444,00

0,00

448 266,99

10

448 266,99

Plan po zmianach

1 685 596,40

Nazwa
Dotacje ogółem

II. Środki z Funduszu Pomocy- pomoc obywatelom Ukrainy

wydatki bieżace wydatki majątkowe
Wydatki ogółem

z tego:

Dział Rozdział Paragraf

6 / 10



Plan Zmiany Plan po zmianach Plan Zmiany Plan Zmiany Plan po zmianach Plan Zmiany Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 16

Plan po zmianach

10

wydatki bieżace wydatki majątkowe
Wydatki ogółem

Paragraf

z tego:
Dotacje ogółem

Dział Rozdział Nazwa

4350

ZAKUP TOWARÓW (W 

SZCZEGÓLNOŚCI MATERIAŁÓW, 

LEKÓW, ŻYWNOŚCI) W ZWIĄZKU 

Z POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

0,00 0,00 0,00 75 496,00 0,00 75 496,00 0,00 75 496,00 0,00 0,00 0,00

4370

ZAKUP USŁUG ZWIĄZANYCH Z 

POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY
0,00 0,00 0,00 29 837,00 -5 559,00 29 837,00 -5 559,00 24 278,00 0,00 0,00 0,00

4750

WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI 

WYPŁACANE W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

0,00 0,00 0,00 1 261 825,40 -122,00 1 261 825,40 -122,00 1 261 703,40 0,00 0,00 0,00

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD 

WYNAGRODZEŃ PRACOWNIKÓW 

WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

0,00 0,00 0,00 222 002,00 -1 423,00 222 002,00 -1 423,00 220 579,00 0,00 0,00 0,00

4860

POZOSTAŁE WYDATKI BIEŻĄCE 

NA ZADANIA ZWIĄZANE Z 

POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

0,00 0,00 0,00 103 540,00 0,00 103 540,00 0,00 103 540,00 0,00 0,00 0,00

80103
ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W 

SZKOŁACH PODSTAWOWYCH
0,00 0,00 0,00 129 103,00 0,00 129 103,00 0,00 129 103,00 0,00 0,00 0,00

4350

ZAKUP TOWARÓW (W 

SZCZEGÓLNOŚCI MATERIAŁÓW, 

LEKÓW, ŻYWNOŚCI) W ZWIĄZKU 

Z POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

0,00 0,00 0,00 12 861,00 0,00 12 861,00 0,00 12 861,00 0,00 0,00 0,00

4370

ZAKUP USŁUG ZWIĄZANYCH Z 

POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY
0,00 0,00 0,00 837,00 0,00 837,00 0,00 837,00 0,00 0,00 0,00

4750

WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI 

WYPŁACANE W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

0,00 0,00 0,00 90 597,00 0,00 90 597,00 0,00 90 597,00 0,00 0,00 0,00

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD 

WYNAGRODZEŃ PRACOWNIKÓW 

WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

0,00 0,00 0,00 17 390,00 0,00 17 390,00 0,00 17 390,00 0,00 0,00 0,00

4860

POZOSTAŁE WYDATKI BIEŻĄCE 

NA ZADANIA ZWIĄZANE Z 

POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

0,00 0,00 0,00 7 418,00 0,00 7 418,00 0,00 7 418,00 0,00 0,00 0,00

80104 PRZEDSZKOLA 0,00 0,00 0,00 316 904,60 -2 291,00 316 904,60 -2 291,00 314 613,60 0,00 0,00 0,00

2340

DOTACJA CELOWA DLA 

JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH ZWIĄZANYCH Z 

POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

0,00 0,00 0,00 24 053,00 0,00 24 053,00 0,00 24 053,00 0,00 0,00 0,00

90 597,00

24 053,00

17 390,00

24 278,00

837,00

12 861,00

103 540,00

314 613,60

7 418,00

220 579,00

75 496,00

129 103,00

1 261 703,40

7 / 10



Plan Zmiany Plan po zmianach Plan Zmiany Plan Zmiany Plan po zmianach Plan Zmiany Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 16

Plan po zmianach

10

wydatki bieżace wydatki majątkowe
Wydatki ogółem

Paragraf

z tego:
Dotacje ogółem

Dział Rozdział Nazwa

4350

ZAKUP TOWARÓW (W 

SZCZEGÓLNOŚCI MATERIAŁÓW, 

LEKÓW, ŻYWNOŚCI) W ZWIĄZKU 

Z POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

0,00 0,00 0,00 41 352,00 0,00 41 352,00 0,00 41 352,00 0,00 0,00 0,00

4370

ZAKUP USŁUG ZWIĄZANYCH Z 

POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY
0,00 0,00 0,00 3 762,00 -1 372,00 3 762,00 -1 372,00 2 390,00 0,00 0,00 0,00

4750

WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI 

WYPŁACANE W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

0,00 0,00 0,00 197 001,60 0,00 197 001,60 0,00 197 001,60 0,00 0,00 0,00

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD 

WYNAGRODZEŃ PRACOWNIKÓW 

WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

0,00 0,00 0,00 35 185,00 0,00 35 185,00 0,00 35 185,00 0,00 0,00 0,00

4860

POZOSTAŁE WYDATKI BIEŻĄCE 

NA ZADANIA ZWIĄZANE Z 

POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

0,00 0,00 0,00 15 551,00 -919,00 15 551,00 -919,00 14 632,00 0,00 0,00 0,00

80115 TECHNIKA 0,00 0,00 0,00 102 320,00 0,00 102 320,00 0,00 102 320,00 0,00 0,00 0,00

4350

ZAKUP TOWARÓW (W 

SZCZEGÓLNOŚCI MATERIAŁÓW, 

LEKÓW, ŻYWNOŚCI) W ZWIĄZKU 

Z POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

0,00 0,00 0,00 1 506,00 0,00 1 506,00 0,00 1 506,00 0,00 0,00 0,00

4750

WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI 

WYPŁACANE W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

0,00 0,00 0,00 83 647,00 0,00 83 647,00 0,00 83 647,00 0,00 0,00 0,00

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD 

WYNAGRODZEŃ PRACOWNIKÓW 

WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

0,00 0,00 0,00 15 481,00 0,00 15 481,00 0,00 15 481,00 0,00 0,00 0,00

4860

POZOSTAŁE WYDATKI BIEŻĄCE 

NA ZADANIA ZWIĄZANE Z 

POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

0,00 0,00 0,00 1 686,00 0,00 1 686,00 0,00 1 686,00 0,00 0,00 0,00

80148
STOŁÓWKI SZKOLNE I 

PRZEDSZKOLNE
0,00 0,00 0,00 136 515,33 9 395,00 136 515,33 9 395,00 145 910,33 0,00 0,00 0,00

4350

ZAKUP TOWARÓW (W 

SZCZEGÓLNOŚCI MATERIAŁÓW, 

LEKÓW, ŻYWNOŚCI) W ZWIĄZKU 

Z POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

0,00 0,00 0,00 8 647,33 0,00 8 647,33 0,00 8 647,33 0,00 0,00 0,00

4740

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA 

WYPŁACANE W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

0,00 0,00 0,00 107 123,20 7 704,00 107 123,20 7 704,00 114 827,20 0,00 0,00 0,00

4750

WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI 

WYPŁACANE W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2 390,00

41 352,00

8 647,33

1 506,00

83 647,00

15 481,00

114 827,20

145 910,33

14 632,00

102 320,00

35 185,00

197 001,60

1 686,00

8 / 10



Plan Zmiany Plan po zmianach Plan Zmiany Plan Zmiany Plan po zmianach Plan Zmiany Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 16

Plan po zmianach

10

wydatki bieżace wydatki majątkowe
Wydatki ogółem

Paragraf

z tego:
Dotacje ogółem

Dział Rozdział Nazwa

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD 

WYNAGRODZEŃ PRACOWNIKÓW 

WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

0,00 0,00 0,00 20 396,80 1 691,00 20 396,80 1 691,00 22 087,80 0,00 0,00 0,00

4860

POZOSTAŁE WYDATKI BIEŻĄCE 

NA ZADANIA ZWIĄZANE Z 

POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

0,00 0,00 0,00 348,00 0,00 348,00 0,00 348,00 0,00 0,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 36 250,00 0,00 36 250,00 36 250,00 0,00 36 250,00 0,00 36 250,00 0,00 0,00 0,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 36 250,00 0,00 36 250,00 36 250,00 0,00 36 250,00 0,00 36 250,00 0,00 0,00 0,00

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY 

NA FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE 

POMOCY OBYWATELOM 

UKRAINY

36 250,00 0,00 36 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYPŁACANE OBYWATELOM 

UKRAINY PRZEBYWAJĄCYM NA 

TERYTORIUM RP

0,00 0,00 0,00 35 962,00 0,00 35 962,00 0,00 35 962,00 0,00 0,00 0,00

4740

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA 

WYPŁACANE W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

0,00 0,00 0,00 240,00 0,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD 

WYNAGRODZEŃ PRACOWNIKÓW 

WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

0,00 0,00 0,00 48,00 0,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00

854
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA
11 680,00 0,00 11 680,00 11 680,00 0,00 11 680,00 0,00 11 680,00 0,00 0,00 0,00

85495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 11 680,00 0,00 11 680,00 11 680,00 0,00 11 680,00 0,00 11 680,00 0,00 0,00 0,00

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY 

NA FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE 

POMOCY OBYWATELOM 

UKRAINY

11 680,00 0,00 11 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYPŁACANE OBYWATELOM 

UKRAINY PRZEBYWAJĄCYM NA 

TERYTORIUM RP

0,00 0,00 0,00 11 680,00 0,00 11 680,00 0,00 11 680,00 0,00 0,00 0,00

855 RODZINA 306 168,53 0,00 306 168,53 306 168,53 0,00 306 168,53 0,00 306 168,53 0,00 0,00 0,00

85595 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 306 168,53 0,00 306 168,53 306 168,53 0,00 306 168,53 0,00 306 168,53 0,00 0,00 0,00

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY 

NA FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE 

POMOCY OBYWATELOM 

UKRAINY

306 168,53 0,00 306 168,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYPŁACANE OBYWATELOM 

UKRAINY PRZEBYWAJĄCYM NA 

TERYTORIUM RP

0,00 0,00 0,00 297 250,00 0,00 297 250,00 0,00 297 250,00 0,00 0,00 0,00

22 087,80

0,00

348,00

0,00

11 680,00

36 250,00

240,00

48,00

11 680,00

11 680,00

306 168,53

297 250,00

0,00

36 250,00

306 168,53

35 962,00

9 / 10



Plan Zmiany Plan po zmianach Plan Zmiany Plan Zmiany Plan po zmianach Plan Zmiany Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 16

Plan po zmianach

10

wydatki bieżace wydatki majątkowe
Wydatki ogółem

Paragraf

z tego:
Dotacje ogółem

Dział Rozdział Nazwa

4740

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA 

WYPŁACANE W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

0,00 0,00 0,00 7 452,37 0,00 7 452,37 0,00 7 452,37 0,00 0,00 0,00

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD 

WYNAGRODZEŃ PRACOWNIKÓW 

WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

0,00 0,00 0,00 1 466,16 0,00 1 466,16 0,00 1 466,16 0,00 0,00 0,00

OGÓŁEM 3 179 908,85 0,00 3 179 908,85 3 179 908,85 0,00 3 179 908,85 0,00 3 179 908,85 0,00 0,00 0,00

Plan Zmiany Plan po zmianach Plan Zmiany Plan Zmiany Plan po zmianach Plan Zmiany Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 16

852 POMOC SPOŁECZNA 13 888,53 0,00 13 888,53 14 884,95 0,00 14 884,95 0,00 14 884,95 0,00 0,00 0,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 13 888,53 0,00 13 888,53 14 884,95 0,00 14 884,95 0,00 14 884,95 0,00 0,00 0,00

2180

ŚRODKI Z FUNDUSZU 

PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE REALIZACJI 

ZADAŃ ZWIĄZANYCH Z 

PRZECIWDZIAŁANIEM COVID-19 *

13 888,53 0,00 13 888,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 0,00 0,00 0,00 14 593,07 0,00 14 593,07 0,00 14 593,07 0,00 0,00 0,00

4010
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

PRACOWNIKÓW
0,00 0,00 0,00 243,91 0,00 243,91 0,00 243,91 0,00 0,00 0,00

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE
0,00 0,00 0,00 42,01 0,00 42,01 0,00 42,01 0,00 0,00 0,00

4120

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ORAZ FUNDUSZ 

SOLIDARNOŚCIOWY

0,00 0,00 0,00 5,56 0,00 5,56 0,00 5,56 0,00 0,00 0,00

OGÓŁEM 13 888,53 0,00 13 888,53 14 884,95 0,00 14 884,95 0,00 14 884,95 0,00 0,00 0,00

OGÓŁEM I, II, III 16 632 944,72 0,00 16 632 944,72 16 633 941,14 0,00 16 633 941,14 0,00 16 633 941,14 0,00 0,00 0,0016 633 941,14

Wydatki ogółem
Dział Rozdział Paragraf Nazwa

Dotacje ogółem

III. Środki z funduszu przeciwdziałania COVID-19 
*Plan dochodów jest mniejszy od planu wydatków o kwotę 996,42 zł, tj. refundację dokonaną w dniu 18.12.2024 r., która wypłynęła na konto Urzędu Miejskiego po terminie ostatniej sesji Rady Miejskiej. Z uwagi na konieczność wypłaty środków do dnia 31 grudnia 2024 r. zwiększono tylko plan 

wydatków. Zmiany wprowadzono Zarządzeniem nr 224/2024 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki  z dnia 19 grudnia 2024 r.

wydatki majątkowewydatki bieżace

Plan po zmianach

1 466,16

7 452,37

z tego:

3 179 908,85

14 884,95

10

14 884,95

14 884,95

0,00

14 593,07

243,91

42,01

5,96

10 / 10


